
Bé Gi¸o dôc vµ ®µo t¹o Céng hoµ X· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
Tr−êng §¹i häc S− ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

lÞch thi häc phÇn HK1 - N¡M häc 2018-2019
Ngµnh: Toán CLC

Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Phương pháp dạy học môn Toán 90 9h30 03/01/2019 406-C 65
2 Lý thuyết Module 90 7h30 19/12/2018 304-C 65
3 Lịch sử Toán và dạy học Toán 60 9h30 17/12/2018 304-C 65
4 Cơ sở hình học 90 9h00 24/12/2018 406-C 65
5 Đại số sơ cấp 90 15h00 28/12/2018 304-C 65
6 Hình học của các nhóm biến đổi 90 9h30 21/12/2018 306-C 65
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Lý thuyết Galois 90 7h30 21/12/2018 306-C 66
2 Lý thuyết tối ưu 90 13h30 28/12/2018 306-C 66
3 Kiểm tra đánh giá trong giáo dục 90 7h30 03/01/2019 306-C 66
4 Thống kê 90 15h00 04/01/2019 306-C 66
5 Tiếng Anh chuyên ngành 60 7h30 24/12/2018 304-C 66
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Hình học tuyến tính 90 7h30 02/01/2019 304-C 67
2 Giải tích thức nhiều biến II 90 13h30 04/01/2019 304-C 67
3 Độ đo tích phân 90 7h30 26/12/2018 304-C 67
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Đại số tuyến tính 120 9h30 02/01/2019 408-C 68
2 Giải tích thực một biến 120 9h30 26/12/2018 411-C 68
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Bé Gi¸o dôc vµ ®µo t¹o Céng hoµ X· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
Tr−êng §¹i häc S− ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

lÞch thi häc phÇn HK1 - N¡M häc 2018-2019
Ngµnh: Toán hoc

Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Giải tích số 90 15h00 28/12/2018 306-C 65
2 Giải tích hàm 90 9h00 24/12/2018 408-C 65
3 Thống kê  60 7h30 19/12/2018 309-C 65
4 Hình học sơ cấp 2 90 9h30 21/12/2018 304-C 65
5 Cơ sở đại số giao hoán 60 9h30 03/01/2019 408-C 65
6 Cơ lý thuyết 60 9h30 17/12/2018 404-C 65
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Lý thuyết Galoa 90 7h30 21/12/2018 304-C 66
2 Hình học xạ ảnh 60 7h30 24/12/2018 405-C 66
3 Logic đại cương 60 15h00 04/01/2019 304-C 66
4 Lý thuyết Xác suất 90 13h30 28/12/2018 304-C 66
5 Hình học vi phân 1 90 7h30 17/12/2018 404-C 66
6 Phương trình đạo hàm riêng 90 7h30 03/01/2019 304-C 66
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Lý thuyết số 90 7h30 02/01/2019 416-417-C 67
2 Giải tích 4 90 7h30 26/12/2018 412-C 67
3 Không gian Metric-tôpô 60 13h30 04/01/2019 310-C 67
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Giải tích 2 90 9h30 02/01/2019 412-416-417-C 68
2 Giải tích 1 90 7h30 18/12/2018 309-310-C 68
3 Hình học giải tích 60 9h30 26/12/2018 416-417-C 68
4 Đại số tuyến tính 90 7h30 25/12/2018 406-408-C 68
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Bé Gi¸o dôc vµ ®µo t¹o Céng hoµ X· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
Tr−êng §¹i häc S− ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

lÞch thi häc phÇn HK1 - N¡M häc 2018-2019
Ngµnh: Toán SP

Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Cơ lý thuyết 60 9h30 17/12/2018 404-C 63
2 Đại số sơ cấp 60 15h00 28/12/2018 309-C 63
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Kiểm tra đánh giá trong giáo dục 90 7h30 03/01/2019 309-C 64
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Hình học của các nhóm biến đổi 90 9h30 21/12/2018 309-310-404-405-C 65
2 Đại số sơ cấp 90 15h00 28/12/2018 309-310-404-405-C 65
3 Lịch sử Toán và dạy học Toán 60 9h30 17/12/2018 405-406-408-409-411-C 65
4 Cơ sở hình học 90 9h00 24/12/2018 309-310-404-405-C 65
5 Phương pháp dạy học môn Toán 90 9h30 03/01/2019 309-310-404-405-C 65
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Lý thuyết tối ưu 90 13h30 28/12/2018 309-310-404-405-C 66
2 Kiểm tra đánh giá trong giáo dục 90 7h30 03/01/2019 309-310-404-405-C 66
3 Giải tích hàm 90 7h30 17/12/2018 405-406-408-409-411-C 66
4 Thống kê 90 15h00 04/01/2019 404-405-309-310-C 66
5 Lý thuyết Galois 90 7h30 21/12/2018 309-310-404-405-C 66
6 Tiếng Anh chuyên ngành 60 7h30 24/12/2018 306-309-310-404-C 66
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Hình học tuyến tính 90 7h30 02/01/2019 306-309-310-404-406-C 67
2 Độ đo tích phân 90 7h30 26/12/2018 309-310-404-405-C 67
3 Giải tích thực nhiều biến II 90 13h30 04/01/2019 404-405-406-408-306-C 67
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Đại số tuyến tính 120 9h30 02/01/2019 304-306-309-310-404-405-406-68
2 Giải tích thực một biến 120 9h30 26/12/2018 304-306-309-310-404-405-408-68
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Bé Gi¸o dôc vµ ®µo t¹o Céng hoµ X· héi chñ nghÜa ViÖt Nam
Tr−êng §¹i häc S− ph¹m Hµ Néi §éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

lÞch thi häc phÇn HK1 - N¡M häc 2018-2019
Ngµnh: Toán TA

Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Phương pháp dạy học môn Toán 90 9h30 03/01/2019 304-306-C 65
2 Đại số sơ cấp 90 15h00 28/12/2018 406-408-C 65
3 Hình học của các nhóm biến đổi 90 9h30 21/12/2018 406-408-C 65
4 Lịch sử Toán và dạy học Toán 60 9h30 17/12/2018 416-417-C 65
5 Cơ sở hình học 90 9h00 24/12/2018 304-306-C 65
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Kiểm tra đánh giá trong giáo dục 90 7h30 03/01/2019 406-408-C 66
2 Lý thuyết tối ưu 90 13h30 28/12/2018 406-408-C 66
3 Thống kê 90 15h00 04/01/2019 406-408-C 66
4 Giải tích hàm 90 7h30 17/12/2018 416-417-C 66
5 Lý thuyết Galois 90 7h30 21/12/2018 406-408-C 66
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Độ đo tích phân 90 7h30 26/12/2018 411-C 67
2 Giải tích thực nhiều biến II 90 13h30 04/01/2019 309-C 67
3 Tiếng Anh 6 90 7h30 25/12/2018 304-K1 67
4 Hình học tuyến tính 90 7h30 02/01/2019 405-C 67
Stt Tªn häc phÇn TG Ngµy, giê thi §Þa ®iÓm thi Kho¸

1 Tiếng Anh 2 90 7h30 04/01/2019 204-K1 68
2 Tiếng Anh chuyên ngành 1 60 9h30 26/12/2018 412-C 68
3 Tiếng Anh chuyên ngành 2 90 9h30 02/01/2019 411-C 68
4 Tiếng Anh 1 90 7h30 18/12/2018 204-K1 68
5 Tiếng Anh 3 90 9h00 04/01/2019 204-K1 68
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